""

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva IV:.~~· "\ij.)Q G:\R<.. ,\S · barradogarcas.mUeg.br

.-

REDAÇÃO

-·- -- - ---
Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
lJ Projeto de Decreto do

N.0 036, Liv. 26, Fls. __ Em 15/02/20 I 8. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 005/2018

às lS:!Ohs. n Requerimento
O Ind icação
X Moção de PESAR
[! Emenda

-
Assinatu -- -

A utor: Vereador Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA- DEM e outro

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
PESAR, aos familiares do Sr. Dr. RAUL DARCI DOLZAN, em razão do
seu falecimento ocorrido no dia 13/02 (ontem) na cidade de Goiânia-CO.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., em 14 de fevereiro de 2018.

i'rc·~ iJ~n lc c..la Comissilo de C:om ti tuiç~o. Ju~tiça c RcJaçào

~//~~ . '
/ GUSTAVO NOLASCO GUI~

V crcador-1':->1.
Pru;iJentc ~.,b Con1issfl o Jc l·:conorn1a c Finanças

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.comlcamaramun icipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
cama rabg@gmail.com I imprensa@barradogarras.mt.leg.br I ouvidoria@barradoga rcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

_Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
BZ\-r' ~ DC), GA'H ':\S barrndogarus.mt.leg.br

-.
JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Apresentamos nossos sentimentos de pesar, aos familiares
do Dr. RAUL DOLZAN, em razão do seu falecimento ocorrido no dia 13
(ontem) na cidade de Goiânia-CO.

RAUL DOLZAN foi um dos grandes profissionais da
advocacia, em Barra do Garças exercendo essa atividade desde 1981,
sendo ~1m advogado muito conhecido em nossa cidade e pessoa bastante
atuante em nossa sociedade, foi Presidente da OAB, subseção de Barra
do Garças, onde realizou bons ser viços à classe e à população barra
garcense.

RAUL DOLZAN partiu desta vida deixando no coração
dos familiares e amigos, uma grande tristeza, deixando também bons
exemplos de vida.

ossakconsternação e nosso pesar.

~ . ' - ~.)
;~ABÜ\NO FERREIRA

Vere"àOOr-Dfd.t
PrcsiJmtc J n Comiss:lo de CDnstituiç:io, _lustiça c Redação

~~~~ ~~ NOLASCO GUI~RÃES
\' ncador- I'SI.

Prc:·aJ<:nlc. ' da C{Jm i~sào Jc l·:conomia c Finança~

~- ~"T.=..== rr= ======· = =

(66) 3401-2484/3401 -2395 /3401-2358/0800 647 6811
barradogarcas.mt.lcg.br - fb.com/cam::~ramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br